

# **Toft Kobber A/S**

**Strandpromenaden 6, 4040 Jyllinge**

**CVR-nr. 43 36 06 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

---

**Helle Aggerholm Lay Toft**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Toft Kobber A/S Strandpromenaden 6 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 43 36 06 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Helle Aggerholm Lay Toft Per Jensen John Carsten Holst
<b>Direktion</b>	Brian Toft Hansen, Adm. dir.
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Toft Kobber ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage tagarbejder inden for kobber, zink, aluminium og skiffer samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.060.523. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.079.047. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.060.523</b>
1 Personaleomkostninger	-7.433.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-99.818
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.526.896</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-98.073
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.428.823</b>
Skat af årets resultat	-349.776
<b>Årets resultat</b>	<b>1.079.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	1.079.047
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.079.047</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<b>2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Goodwill	428.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>428.571</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.266
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.266</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>542.837</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.105.346
Udsudte skatteaktiver	57.000
Andre tilgodehavender	329.969
Periodeafgrænsningsposter	<u>131.329</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.623.644</u>
Likvide beholdninger	<u>708.862</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.332.506</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.875.343</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022
Note	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	1.673.934
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.073.934</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	158.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>158.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	286.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.001.690
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	358.776
Anden gæld	2.996.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.643.409
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.643.409</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.875.343</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	594.887	0	994.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.079.047	1.079.047
Overført til overført resultat	0	-594.887	594.887	0
	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>1.673.934</b>	<b>2.073.934</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	5.479.173
Pensioner	556.443
Andre omkostninger til social sikring	1.398.193
	<u><b>7.433.809</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>
<b>2. Goodwill</b>	
Kostpris 1. januar 2022	500.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>500.000</b></u>
Årets afskrivninger	-71.429
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-71.429</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <u><b>428.571</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2022	142.655
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>142.655</b></u>
Årets afskrivninger	-28.389
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-28.389</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <u><b>114.266</b></u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Salgsværdi af periodens produktion	12.645.484
Aconto faktureringer	-12.931.940
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>-286.456</b></u>
 Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-286.456
	<u><b>-286.456</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en igangværende skattesag vedrørende moms. Sagen er endnu ikke færdigbehandlet, og der er ingen klare indikationer på udfaldet eller hvornår sagen forventes afsluttet.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Toft Kobber ApS, CVR-nr. 43385968, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
